
PROTOKOLS 

Rīgā 

2021. gada 27. decembrī Nr. 4.1-28e/18/2021 

 

Zivju fonda padomes lēmuma 74. elektroniskās saskaņošanas 

protokols 

 

Zivju fonda padome (turpmāk – padome), pamatojoties uz Ministru kabineta 

19.12.1995.noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 23.1 punktu un izmantojot 

elektroniskās saskaņošanas procedūru, ir pieņēmusi lēmumu: 

1) ņemot vērā Lauku atbalsta dienesta 08.12.2021. vēstuli Nr. 10.9.1-8/21/4613-e, kurā 

tiek informēts par Kuldīgas novada pašvaldības projekta “Ūdeņu bioloģisko resursu 

aizsardzība Kuldīgas novadā” (padomes 29. un 30.04.2021. sēdes protokols Nr. 4.1-

28e/5/2021, 2.1.17. apakšpunkts) daļēju īstenošanu, jo nav bijis iespējams iegādāties 

rokas GPS ar komplektāciju, pieņemt zināšanai informāciju, ka projekts realizēts 

daļēji, bet neiebilst projekta daļējai finansēšanai atbilstoši veiktajām iegādēm 

projekta ietvaros, kā arī ņemt vērā, ka šī projekta daļējas īstenošanas rezultātā 

Zivju fonda finansējuma atlikums pieaugs par 174,24 EUR; 

2) ņemot vērā Lauku atbalsta dienesta 20.12.2021. vēstuli Nr. 10.9.1-8/21/4771-e, kurā 

citastarp tiek informēts par Ogres (agrāk Ikšķiles) novada pašvaldības projekta “Zivju 

resursu aizsardzības pasākumi Ikšķiles novada teritorijā” (padomes 29. un 30.04.2021. 

sēdes protokols Nr. 4.1-28e/5/2021, 2.1.18. apakšpunkts) daļēju īstenošanu, jo nav 

iegādāts nakts redzamības monoklis/binoklis un meža kamera, pieņemt zināšanai 

informāciju, ka projekts realizēts daļēji, bet neiebilst projekta daļējai finansēšanai 

atbilstoši veiktajām iegādēm projekta ietvaros, kā arī ņemt vērā, ka šī projekta 

daļējas īstenošanas rezultātā Zivju fonda finansējuma atlikums pieaugs par 

1259,00 EUR; 

3) ņemot vērā Lauku atbalsta dienesta 20.12.2021. vēstuli Nr. 10.9.1-8/21/4771-e, kurā 

citastarp tiek informēts par Ludzas novada pašvaldības projekta “Zivju resursu 

pavairošana Dūnākļu, Pildas, Cirmas, Dziļezera ezeros” (padomes 13. un 14.04.2021. 

sēdes protokols Nr. 4.1-28e/4/2021, 2.66. apakšpunkts) daļēju īstenošanu, jo SIA “Rūjas 

Zivju audzētava” piegādes atteikuma dēļ nav ielaisti zandarta mazuļi Cirmas ezerā, 

pieņemt zināšanai informāciju, ka projekts realizēts daļēji, bet neiebilst projekta 

daļējai finansēšanai atbilstoši veiktajām iegādēm projekta ietvaros, kā arī ņemt 

vērā, ka šī projekta daļējas īstenošanas rezultātā Zivju fonda finansējuma atlikums 

pieaugs par 2662,00 EUR; 

4) ņemot vērā Lauku atbalsta dienesta Zivsaimniecības un valsts atbalsta departamenta 

direktora R. Vācera 22.12.2021. e-pasta ziņu, kurā tiek informēts par Liepājas novada 

pašvaldības administrācijas projekta “Zivju resursu aizsardzības pasākumu 

nodrošināšana Liepājas pilsētas ūdenstilpēs” (padomes 28.10.2021. sēdes protokols Nr. 

4.1-28e/14/2021, 2.1. apakšpunkts) daļēju īstenošanu, jo 2021. gadā nav paspēts veikt par 

projekta īstenotāja līdzfinansējumu paredzēto drona pilota apmācību, pieņemt zināšanai 

informāciju, ka projekts realizēts daļēji, bet neiebilst projekta finansēšanai 

atbilstoši veiktajām iegādēm projekta ietvaros, kā arī atļaut veikt projektā 

paredzēto drona pilota apmācību 2022. gada pirmajā pusē, sniedzot nepieciešamo 

informāciju Lauku atbalsta dienestam pēc apmācības pabeigšanas; 



2 
 

5) ņemot vērā Lauku atbalsta dienesta 10.12.2021. vēstuli Nr. 10.9.1-8/21/4643-e, kurā 

citastarp tiek informēts par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes projekta “Zivju 

resursu atjaunošana Pārgaujas novada Raiskuma ezerā” (padomes 13. un 14.04.2021. 

sēdes protokols Nr. 4.1-28e/4/2021, 2.73. apakšpunkts) neīstenošanu, jo netika piegādāti 

zandartu mazuļi, pieņemt zināšanai, ka netiks īstenots Cēsu novada Pārgaujas 

apvienības pārvaldes projekts “Zivju resursu atjaunošana Pārgaujas novada 

Raiskuma ezerā” un šī  projekta neīstenošanas rezultātā Zivju fonda finansējuma 

atlikums pieaugs par 1490,72 EUR; 

6) ņemot vērā Lauku atbalsta dienesta 07.12.2021. vēstuli Nr. 10.9.1-8/21/4589-e, kurā 

tiek informēts par Jēkabpils novada pašvaldības projekta “Līdaku mazuļu ielaišana 

Krustpils novada Laukezerā 2021.gadā” (padomes 29. un 30.04.2021. sēdes protokols Nr. 

4.1-28e/5/2021, 4.2.15. apakšpunkts)  neīstenošanu, jo netika piegādāti zivju mazuļi, 

pieņemt zināšanai, ka netiks īstenots Jēkabpils novada pašvaldības projekts 

“Līdaku mazuļu ielaišana Krustpils novada Laukezerā 2021.gadā”  un šī  projekta 

neīstenošanas rezultātā Zivju fonda finansējuma atlikums pieaugs par 

1346,13 EUR; 

7) ņemot vērā padomes sekretariāta uz 22.12.2021. apkopoto informāciju par Zivju fonda 

2021. gada finansējuma atlikumu vismaz 37 000 EUR apjomā, Zemkopības ministrijai 

sagatavot pieteikumu Finanšu ministrijai par Zivju fonda 2021. gada valsts budžeta 

dotācijas atlikuma pārcelšanu uz 2022.gadu, lai rastu iespēju izmantot 2021. gadā 

piešķirto Zivju fonda finansējumu projektu finansēšanai 2022. gadā. 

Šis lēmums pieņemts, nesasaucot padomes sēdi.  

Padomes sekretariāts lēmuma projektu un lēmuma pieņemšanai nepieciešamos 

dokumentus elektroniski nosūtīja 23.12.2021. 

Līdz 27.12.2021. 10 padomes locekļi (N. Riekstiņš, I. Bārtule, V. Šantars, D. Ustups, 

A. Bērziņš, D. Vilkaste, I. Lielmanis, E. Šmite, V. Gabrāns, Ē. Urtāns) elektroniski 

informēja padomes sekretariātu, ka nav iebildumu vai priekšlikumu par Zivju fonda 

padomes lēmuma projektu. Savukārt no diviem padomes locekļiem (M. Švarcs, 

E. Burģelis) elektroniska informācija par komentāriem vai iebildumiem saistībā ar Zivju 

fonda padomes lēmumu līdz 27.12.2021. padomes sekretariātā netika saņemta. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 19.12.1995.noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 23. 

un 23.1 punktu, kā arī ievērojot iepriekš minēto, padomes lēmums ir uzskatāms par 

pieņemtu. 

 

 

 

Zivju fonda padomes vadītājs        N. Riekstiņš 
 

 

 

 

Ābele 67027823 

janis.abele@zm.gov.lv 

 

 

 ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:janis.abele@zm.gov.lv

